



ZP/1046/U/23

Poznań dnia: 2023-06-20

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Przeprowadzenie szkolenia z zakresu obsługi aplikacji Microsoft Excel dla około 450 pracowników administracyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na trzech poziomach zaawansowania: początkującym, średniozaawansowanym i zaawansowanym"** – znak sprawy ZP/1046/U/23.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pyt. 1:

Proszę o sprecyzowanie warunków udziału w postępowaniu, mam na myśli liczebność grupy szkoleniowej - z reguły nie prowadzi się szkoleń w grupach 100 osobowych, czy dany zapis jest poprawny?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca musi dysponować co najmniej 1 osobą, która przeprowadzi szkolenia objęte przedmiotem zamówienia. Osoba ta winna posiadać doświadczenie polegające na przeprowadzeniu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej jednego szkolenia dla minimum 100 osób z zaplanowanej tematyki tj. z zakresu obsługi aplikacji Microsoft Excel. Warunek będzie spełniony, jeżeli dany trener przeprowadził w jednym podmiocie szkolenie dla minimum 100 osób niezależnie od ilości grup i osób w grupach.

Pyt. 2:

Zamawiający wymaga: Wykonawca musi dysponować co najmniej 1 osobą, która przeprowadzi szkolenia objęte przedmiotem zamówienia. Osoba ta winna posiadać doświadczenie polegające na przeprowadzeniu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej jednego szkolenia dla minimum 100 osób z zaplanowanej tematyki tj. z zakresu obsługi aplikacji Microsoft Excel. Czy chodzi o to, żeby trener miał doświadczenie w przeprowadzeniu 1 szkolenia, w którym brało udział 100 osób, czy może to być np. 10 szkoleń po 10 uczestników?

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293

tel. +48 61 829 43 07

tadeusz.wallas@amu.edu.pl


www.amu.edu.pl

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca musi dysponować co najmniej 1 osobą, która przeprowadzi szkolenia objęte przedmiotem zamówienia. Osoba ta winna posiadać doświadczenie polegające na przeprowadzeniu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej jednego szkolenia dla minimum 100 osób z zaplanowanej tematyki tj. z zakresu obsługi aplikacji Microsoft Excel. Warunek będzie spełniony, jeżeli dany trener przeprowadził szkolenie dla minimum 100 osób niezależnie od ilości osób w grupach. Wobec tego trener, który przeprowadził dla jednego podmiotu 10 szkoleń, w których uczestniczyło 10 uczestników spełnia to kryterium.

Pyt. 3:

Szanowni Państwo, Warunkiem udziału w postępowaniu, dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej jest : "Wykonawca musi dysponować co najmniej 1 osobą, która przeprowadzi szkolenia objęte przedmiotem zamówienia. Osoba ta winna posiadać doświadczenie polegające na przeprowadzeniu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej jednego szkolenia dla minimum 100 osób z zaplanowanej tematyki tj. z zakresu obsługi aplikacji Microsoft Excel". Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby osoba prowadząca szkolenie miała doświadczenie w prowadzeniu szkolenia dla minimum 100 osób w ramach 1 grupy szkoleniowej, czy w ramach cyklu szkoleń w ramach 1 umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca musi dysponować co najmniej 1 osobą, która przeprowadzi szkolenia objęte przedmiotem zamówienia. Osoba ta winna posiadać doświadczenie polegające na przeprowadzeniu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej jednego szkolenia dla minimum 100 osób z zaplanowanej tematyki tj. z zakresu obsługi aplikacji Microsoft Excel. Warunek będzie spełniony, jeżeli dany trener przeprowadził szkolenie dla jednego podmiotu dla minimum 100 osób w ramach jednej grupy szkoleniowej oraz w przypadku cyklu szkoleń w ramach 1 umowy dla min. 100 osób.

PROREKTOR
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ds. nauki i rozwoju

prof. dr hab. Tadeusz Wallas

Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych


mgr Karolina Ciechanowska